
 

 

 

 

Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior 

SHN Quadra 01, Bloco F, Entrada A, Conjunto A, 9º andar - Edifício Vision Work & Live, Asa Norte – Brasília/DF CEP: 70.701-060 
Telefone: (61) 3322-3252 - E-mail: abmes@abmes.org.br - Website: www.abmes.org.br 

 

PORTARIA Nº 1 DE 15 DE ABRIL DE 2021 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE 

MANTENEDORAS DE ENSINO SUPERIOR (ABMES), NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Julgadora do Prêmio Top Educacional 

Professor Mário Palmério – 24ª edição. 

 

Ana Flávia Flôres – AF2 Comunicação;  

Celso da Costa Frauches – Instituto Educacional Andragogia;  

Patrícia Vilas Boas – Edux Consultoria; 

Ricardo Martins – Câmara dos Deputados; 

Valdemar Ottani – Âncora Planejamento Estratégico. 

 

Art. 2º Designar Ana Flávia Flôres para presidir a Comissão. 

 

Art. 3º Revogar a Portaria nº 1 de 18 de abril de 2018. 

 

 

Brasília/DF, 15 de abril de 2021. 

 
                                  

 
Celso Niskier 

Diretor presidente da ABMES 

 
 

mailto:abmes@abmes.org.br
http://www.abmes.org.br/

